
Vispārīgie izsoles noteikumi un nosacījumi   

  

Versija 2.2, 2023-11-23  

  

Saturs:   

1. punkts - Definīcijas   

2. punkts - Piemērojamība   

3. punkts - Reģistrācija   

4. punkts - Privātuma paziņojums   

5. punkts - Izsoles procedūra   

6. punkts - Produktu apraksts   

7. punkts - Solīšana   

8. punkts - Pirkuma līguma kopsavilkums   

9. punkts - Atteikuma tiesības  

10. punkts - Rēķini un apmaksa   

11. punkts - Piemērojamie tiesību akti   

12. punkts - Citi noteikumi   

  

1. punkts - Definīcijas   

Vispārīgie izsoles noteikumi un nosacījumi: šie Vispārīgie izsoles noteikumi un nosacījumi;  

Patērētāji: fiziska persona, kuras darbības netiek veiktas ar mērķi, kas saistīts ar arodu, profesiju vai 

uzņēmējdarbību;  

Produkts: viena vai vairākas preces, kas tiek piedāvātas pārdošanai Izsoles tīmekļa vietnē;  

Izsoles tīmekļa vietne: tiešsaistes Izsoles platforma, kurā Solītāji pērk produktus no vidaXL;  

Solītājs: Patērētājs, kurš reģistrējas vai ir reģistrējies dalībai Izsolē vidaXL noteiktajā veidā;   

Likme: Solītāja piedāvātā summa izsolē par Produktu, plus nodokļi un izmaksas;  

Pirkuma līgums: Pirkuma līgums, kas noslēgts starp Pārdevēju un Pircēju pēc Piešķiršanas;    

Pircējs: Solītājs, kuram piešķirta pirkšanas iespēja;  

Personīgā informācija: (personīgā) informācija, kas Patērētājam jāsniedz vidaXL, lai reģistrētos un  

Solītu Izsolē, un kas ir izsekojama līdz viņa vai viņas personai;  

Piešķiršana: skaidra vidaXL deklarācija Pircējam, ka Izsole, kurā Pircējs ir veicis Solīšanu, ir piešķirta  

Pircējam. Šī deklarācija var nozīmēt, ka apstiprinājums ir nosūtīts pa e-pastu;  

Izsole: tiešsaites izsole Izsoles tīmekļa vietnē vienas vai vairāku preču pārdošanai;  

Pārdevējs: vidaXL ir pārdevējs attiecībā pret Pircēju visām precēm, kas tiek piedāvātas Izsoles tīmekļa 

vietnē;  

vidaXL: vidaXL Europe B.V.  

  

2. punkts - Piemērojamība   

2.1. Papildus VISPĀRĪGAJIEM NOTEIKUMIEM UN NOSACĪJUMIEM VISPĀRĪGIE IZSOLES  

NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI tiek piemēroti arī attiecībās starp Pārdevēju un Solītāju jebkurā Izsolē, 

Izsoles tīmekļa vietnes izmantošanā, Solītāja reģistrācijā dalībai vidaXL Izsolēs un katrā notiekošajā 

Izsolē. Visus (vispārīgos) Solītāja noteikumus un nosacījumus vidaXL noraida.  

2.2. Piedaloties Izsolē, Solītājiem ir pienākums vienam pret otru, un katram Solītājam ir pienākums pret 

vidaXL, rīkoties saskaņā ar šiem Vispārīgajiem izsoles noteikumiem un nosacījumiem. Solītājs 

apņemas pilnībā un bez nosacījumiem ievērot nosacījumus, ko vidaXL pasludinājis par piemērojamiem 

Izsolei, un ka viņš/viņa apņemas neveikt jebkādas darbības, kas varētu kaitēt vidaXL interesēm.  

  

3. punkts - Reģistrācija   

3.1. Lai piedalītos Izsolē kā Solītājs, ir obligāti jāreģistrējas vidaXL noteiktajā veidā un bez 

nosacījumiem jāpiekrīt nosacījumiem un procedūrām, kuras vidaXL pasludinājis par piemērojamām 

Izsolei. Dalība Izsolē nekādā gadījumā netiks atļauta, ja neesat pilnvarots veikt juridiskas darbības vai 



ja esat juridiski nekompetents. vidaXL patur tiesības savu iemeslu dēļ liegt Solītājiem reģistrēties un 

(turpināt) piedalīties Izsolē un/vai vienpusēji pārtraukt šīs tiesības.  

3.2. Solītājam pēc pirmā vidaXL pieprasījuma ir pareizi jāidentificējas. Ja tas netiks izdarīts, Solītājs 

zaudēs tiesības piedalīties Izsolē.   

3.3. Reģistrējoties jums ir pienākums sniegt visu vidaXL pieprasīto informāciju pilnā apmērā, pareizu un 

patiesu un garantēt jūsu sniegtās informācijas precizitāti un pilnīgumu. Ja šī informācija jebkurā laikā 

tiek mainīta, jums būs nekavējoties jāinformē vidaXL par šīm izmaiņām. Tiesības novērtēt reģistrācijas 

derīgumu un šajā kontekstā sniegto informāciju pieder tikai vidaXL.   

3.4. Ja jums tiek dota iespēja izmantot lietotājvārdu un paroli, lietotājvārds un parole, ko izmantojat 

Izsolē, ir stingri piesaistīti personai, un jūs nedrīkstat tos izpaust trešajām personām. Ja jums ir iemesls 

uzskatīt, ka cita persona zina jūsu paroli, jums par to nekavējoties jāinformē vidaXL. Jūs esat atbildīgs 

un saistīts ar visām darbībām, kas notiek Izsolē un kas izriet no jūsu paroles un/vai lietotājvārda 

lietošanas, arī tad, ja tie tiek ļaunprātīgi izmantoti, ja neesat pienācīgi parūpējies par savu lietotājvārdu 

un paroli. vidaXL ir tiesības neatkarīgi no tā, vai tā rīkojas Pārdevēja vārdā vai nē, pieprasīt jūsu 

maksājumu saistību izpildi, kas izriet no Likmēm, kas veiktas, izmantojot jūsu lietotājvārdu un paroli.  

3.5. Jūs varēsiet izmantot Izsoles tīmekļa vietni, tiklīdz būs pabeigta reģistrācijas procedūra un izveidots 

lietotāja konts. vidaXL jebkurā laikā var nekavējoties pārtraukt lietotāja konta darbību, neierobežojot 

nekādas saistības, kas jums jau varētu būt no laika posma pirms lietotāja konta darbības 

pārtraukšanas, un neierobežojot šo Vispārīgo izsoles noteikumu un nosacījumu noteikumus, kas paliks 

spēkā arī pēc lietotāja konta darbības pārtraukšanas.   

  

4. punkts - Privātuma paziņojums   

4.1. Reģistrējoties Izsoles tīmekļa vietnē, jūs norādāt, ka esat informēts un piekrītat Privātuma politikai 

un Sīkdatņu politikai.   

  

vidaXL patur tiesības ierakstīt datus, kas attiecas uz Solītāja apmeklējumu Vietnē (tostarp izmantoto IP 

adresi), ja ir aizdomas, ka Solītāja konts ir ļaunprātīgi izmantots un/vai Vietne tiek izmantota ļaunprātīgi. 

Sīkākai informācijai par to, kā vidaXL izmanto Solītāja personas datus, un par sīkdatņu izmantošanu 

Vietnē, ir sniegta atsauce uz vidaXL privātuma politiku, kas atrodama vidaXL tīmekļa vietnē.  

  

5. punkts - Izsoles procedūra   

5.1. Izsoles sagatavošanu un norisi nosaka tikai vidaXL. Tas, cita starpā, nozīmē, ka vidaXL nosaka 

notikumu gaitu pirms Izsoles un tās laikā, un tai ir tiesības, nenorādot iemeslus, pielaist vai nepielaist 

Solītājus Izsolei, nepiedāvāt Izsolē vienu vai vairākus Produktus vai mainīt Produktu (sastāvu), neatzīt 

Likmi un atzīt to par spēkā neesošu un apturēt, atsākt vai atcelt Izsoli un/vai veikt citus pasākumus, ko 

tā uzskata par nepieciešamiem.  

5.2. Izsoles ilgums ir norādīts Izsoles tīmekļa vietnē. Taču vidaXL patur tiesības jebkurā laikā 

(priekšlaicīgi) atcelt, pārtraukt, apturēt vai pagarināt Izsoli. Ja tehnisku iemeslu dēļ Izsole nav atvērta 

visiem Solītājiem, vidaXL izmantos savas tiesības pagarināt Izsoles laiku, taču tas nav vidaXL 

pienākums.  

5.3. Izsoles dalībniekiem ir jāievēro vidaXL vai vidaXL vārdā sniegtās instrukcijas un norādījumi.  

5.4. Izsole notiks Izsoles tīmekļa vietnes Izsoles katalogā norādītajā secībā. Tomēr vidaXL patur 

tiesības atkāpties no šīs secības.   

5.5. Solītājs piekrīt īpašajiem nosacījumiem, kas var rasties Interneta Izsoles laikā, un (tehniskajām) 

problēmām, kas var rasties. Šīs problēmas var ietvert nespēju piekļūt Izsoles tīmekļa vietnei vai 

noteiktai Izsolei, nespēju Solīt, kļūmes vai defektus Izsoles tīmekļa vietnē un/vai pamatā esošajai 

sistēmai un/vai tīkla savienojumiem un/vai programmatūrai, kas darbojas Izsoles tīmekļa vietnē. Turklāt 

Izsoles tīmekļa vietnes un/vai pamatā esošās sistēmas uzturēšana var nozīmēt, ka var rasties 

problēmas, kas var ierobežot piekļuvi Izsoles tīmekļa vietnei un/vai Izsolei un/vai radīt traucējumus ar 

Solīšanu.  

  



6. punkts - Produktu apraksti   

6.1. Produktu apraksti un visa informācija Izsoles tīmekļa vietnē ir izstrādāti, balstoties uz principu "zini 

labāk". Taču var gadīties, ka Izsoles apraksts ir nepareizs vai nepilnīgs. Solītājs pieņem iespējamību, ka 

Produkta apraksts nav pareizs vai ir nepilnīgs, tāpēc no aprakstiem vai citas informācijas nevar 

atvasināt nekādas pretenzijas vai tiesības.   

  

7. punkts - Solīšana   

7.1. Solīšana jāveic vidaXL noteiktajā veidā Izsoles tīmekļa vietnē. Izsole notiek pēc "augstākā solītāja" 

principa. vidaXL ir tiesīgs mainīt Izsoles norises veidu jebkurā brīdī Izsoles laikā. vidaXL ir tiesīgs 

neatzīt Likmi, ja vidaXL uzskata, ka tam ir saprātīgs iemesls.   

7.2. Solītāja veiktā Likme tiek uzskatīta kā piedāvājums vidaXL. Solītājs ir saistīts ar Likmi, kas ir 

saistoša, neatsaucama un beznosacījuma.   

  

8. punkts - Pirkuma līguma kopsavilkums   

8.1. Jebkura Likme, ko jūs veicat vidaXL Izsolēs, ir likumīgs piedāvājums iegādāties šo preci. Jūs 

nevarat atsaukt Likmi, izņemot ierobežotos gadījumos, ko pieļauj piemērojamie tiesību akti, piemēram, 

ja prece neatbilst aprakstam, kas sniegts saistībā ar preci tīmekļa vietnē.  

8.2. Dalība Izsolē nenozīmē, ka preces galu galā tiks pārdotas Solītājam. Pat ja Izsoles tīmekļa vietnē 

norādīts, ka Izsole darbojas pēc augstākās Likmes principa, tas ne vienmēr noved pie Pirkuma līguma. 

8.3. Solītājs apzinās, ka Izsolēs pārdotās preces ir vidaXL īpašums. Pirkuma līgums ir noslēgts starp 

Pircēju un vidaXL.  

8.4. Gadījumā, ja (potenciālais) Pircējs nav iegādājies Piešķirto produktu(-us) noteiktajā termiņā,  

(potenciālais) Pircējs saskaņā ar likumu nepilda saistības, un vidaXL ir tiesības lauzt līgumu ar  

(potenciālo) Pircēju ar rakstisku deklarāciju un/vai pārdot iegādātās preces vienai vai vairākām trešajām 

personām. (Potenciālajam) Pircējam ir pienākums atlīdzināt vidaXL visus zaudējumus, kas radušies šī 

pārkāpuma dēļ. Pēc īpašumtiesību uz Piešķirto produktu(-iem) nodošanas (potenciālajam) Pircējam 

(potenciālais) Pircējs vairs nevar pretendēt uz Pirkuma līguma laušanu.  

8.5. Ja pirkums nav iespējams no (potenciālā) Pircēja neatkarīgu apstākļu dēļ un kurus nevar attiecināt 

uz (potenciālo) Pircēju (piemēram, tāpēc, ka trešās personas to ir aizturējušas), vidaXL ir tiesības lauzt 

līgumu ar rakstisku paziņojumu (potenciālajam) Pircējam. Tādā gadījumā vidaXL nav pienākuma pret 

(potenciālo) Pircēju darīt vairāk kā tikai atmaksāt samaksāto pirkuma cenu.  

  

9. punkts - Atteikuma tiesības  

9.1. Patērētājs var lauzt līgumu no pasūtījuma veikšanas brīža un līdz 14 dienām pēc pasūtījuma 

saņemšanas, nenorādot iemeslu. vidaXL var Patērētājam jautāt atteikuma iemeslu, taču viņam nav 

pienākums norādīt atteikuma iemeslu(-us).  

9.2. 1. paragrāfā minētais atteikuma periods beidzas 14 dienas pēc tam, kad Patērētājs vai Patērētāja 

iepriekš izraudzīta trešā persona, kas nav pārvadātājs, ir saņēmusi preci, vai:  

• ja Patērētājs vienā pasūtījumā pasūtījis vairākus produktus: dienā, kurā Patērētājs vai viņa 

izraudzīta trešā persona ir saņēmusi pēdējo produktu. Uzņēmējs, ja viņš pirms pasūtījuma 

veikšanas par to ir skaidri informējis Patērētāju, var atteikties no vairāku preču pasūtījuma ar 

atšķirīgu piegādes laiku;  

• ja produkta piegāde ietver vairākus sūtījumus vai daļas: dienā, kurā Patērētājs vai viņa 

izraudzīta trešā persona ir saņēmusi pēdējo sūtījumu vai pēdējo daļu;  

• līgumiem par regulāru preču piegādi noteiktā laika posmā: dienā, kurā Patērētājs vai viņa 

norādītā trešā persona ir saņēmusi pirmo produktu.  

  

10. punkts - Rēķini un apmaksa   

10.1. Ja vien nav noteikts citādāk, Pircējam jāsamaksā summa 3 dienu laikā pēc tiešsaistes Izsoles 

beigām.   

10.2. Izsolē iegādātiem produktiem nevar izmantot atlaižu kodus.  

  



11. punkts - Piemērojamie tiesību akti   

11.1. Šias Bendrąsias aukciono sąlygas ir ginčus, kurie gali kilti dėl aukcionų, reglamentuoja Latvijos 

įstatymai.  

  

12. punkts - Citi noteikumi   

12.1. vidaXL patur tiesības jebkurā laikā mainīt Vispārīgos izsoles noteikumus un nosacījumus. Izmaiņu 

gadījumā jaunie nosacījumi tiek piemēroti no nākamās Izsoles. Noteikumi, kas ir spēkā darījuma 

sākumā, būs spēkā līdz darījuma pabeigšanai. Jūsu turpmāka Pakalpojumu izmantošana pēc 

jebkādiem Vispārīgo izsoles noteikumu un nosacījumu grozījumiem tiks uzskatīta par saistošu 

piekrišanu šādiem grozījumiem.   

  


